gamara 'Municipal de 'Birigüi
Estado de São Paulo

O ICIO-CIRCULAR N° 13/2015. 	 Em 10 de maçro de 2.015.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 29 a 34/2015.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 29/2015 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR FRANCISCO BELMONTE VARGAS PARA DENOMINAR O CENTRO
DIA DO IDOSO EM BIRIGUI". (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

2. PROJETO DE LEI N° 30/2015 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR HÉLIO BUZZO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria
do Vereador Leandro Moreira);

3. PROJETO DE LEI N° 31/2013 - AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -
FMDCA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 32/2015 - INSTITUI NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI A "EXPO ENERGIA RENOVÁVEL" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Adauto Quirino Silva);

5. PROJETO DE LEI N° 33/2015 — DECLARA FERIADO
MUNICIPAL O "DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA", NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Leandro Moreira);

6. PROJETO DE LEI N° 34/2015 — ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA APARECIDA DE LOURDES RAMIRES "CIDA TRINDADE" PARA
DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Wlademir Antonio
Zavanella);

Atenciosamente,

os,
CRISTIANO SALMEIRÃO,

PRESIDENTE.

	Page 1